dar a conocer al concejo respecto de un documento de la Dirección Jurídica que es un Informe 

en derecho de la situación de término anticipado de contrato con la empresa WTE: 

*Respecto del punto N°3.- de la Boleta de Garantía debe decir $429.673.950.- (cuatrocientos 

veintinueve millones, seiscientos setenta y tres mil novecientos cincuenta pesos). 

El Presidente Don Roberto Neira Así que ganamos un juicio importante de concejales, 

concejalas, una demanda no menor de cinco mil ochocientos millones de pesos por un 

contrato que venía hace ya bastante tiempo que se le puso término anticipado por ese motivo